关于华宝兴业基金管理有限公司

法定名称变更的公告
公告送出日期：2017 年 10 月 20 日

1. 公告基本信息

基金管理人名称 华宝基金管理有限公司

公告依据 《证券投资基金信息披露管理办法》、

《证券投资基金管理公司管理办法》，公

司相关股东会决议等

法定名称变更日期 2017 年 10 月 17 日

变更前基金管理人法定名称 华宝兴业基金管理有限公司

变更后基金管理人法定名称 华宝基金管理有限公司

2. 其他需要提示的事项

上述事项已完成上海市工商局变更登记备案手续。

投资者如有任何疑问，请致电本公司客服电话 400-700-5588（免

长途话费）或登录本公司官方网站 www.fsfund.com 垂询相关事宜。

特此公告。

华宝基金管理有限公司

2017 年 10 月 20 日